PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 385/2023 – CM
    Garça, 23 de maio de 2023.

Requerimento nº 372/2023
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Solicita informações em relação ao

cargo de motorista de ambulância.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária
Municipal de Gestão Administrativa informou que:

1) A estrutura administrativa da Prefeitura não contempla o
cargo de “Motorista de Ambulância”, existe apenas o cargo de Motorista, cujo
concurso foi aberto em 2022;

2) Foram chamados 02 (dois) para o Departamento de
Transportes (Ambulância);

3) Foram classificados 08 (oito) candidatos;
4) Foram convocados os 08 candidatos aprovados, sendo que

03 (três) não assumiram;
5) Dos candidatos que assumiram 02 (dois) foram para o

setor de Ambulância, 01 (um) para a Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social e 02 (dois) para a Secretaria de Educação.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-05-30T15:09:13-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823